
2021年4月临时户外设置点审批登记表（商业）

序
号

办件编号 许可证编号 设置单位 设置地点 设置内容
设置

期限
经营范围 单位地址 发证日期 备注

1
ML2021033

14546405
MS2021067

海南湖康贸

易有限公司

海南省海口市

美兰区海甸城
北广场

舞台1个（5mX9m）

、拱门1个、广告
牌2个（2.5mX3m）

2021年4月9日
预包装食品、乳制品、

农副产品等

海南省海口

市美兰区海

甸岛福安南
村花园210

号一层

2021年4月1日
商业宣传活动

（4周年庆）

2
ML2021040

21834228
MS2021068

海口美兰虾

小侠餐饮中
心

海南省海口市

美兰区南宝路

21号兴湖半岛

酒店停车场

拱门1个，花篮8个
2021年4月6日-

2021年4月8日
餐饮服务、小餐饮等

海南省海口

市美兰区南

宝路21号楼

2楼-2

2021年4月2日
商业宣传活动

（开业）

3
ML2021040

68614663
MS2021069

海南百广堂

药业连锁经

营有限公司

大英街分店

海南省海口市

美兰区大英街

6-1号正庄大

厦门前

拱门1个，花篮8个
2021年4月9日-

2021年4月11日

中成药、中药材、中药

饮片等

海南省海口

市美兰区大

英街6-1号
正庄大厦一

楼

2021年4月7日
商业宣传活动

（开业）

4
ML2021040

61723510
MS2021070

海口美兰新

福便利店

海南省海口市

美兰区人民路

街道三西路人

民西里283号

拱门1个

2021年4月15日

-2021年4月17

日

百货零售、其他综合零

售等

海南省海口

市美兰区人

民路街道三

西路人民西
里283号

2021年4月7日
商业宣传活动

（周年庆）

5
ML2021040

72396228
MS2021071

海口美兰铭

记超市大致

坡店

海南省海口市

美兰区大致坡

镇园林西街市

场大门对面

拱门2个

2021年4月10日

-2021年4月12

日

烟、酒、日用百货等

海南省海口

市美兰区大

致坡镇园林

西街市场大
门对面

2021年4月7日
商业宣传活动

（周年庆）



6
ML2021040

79697398
MS2021072

海南天天健

瑞儿母婴服
务有限公司

海南省海口市

美兰区和平大

道鹏晖商业广

场

拱门1个，展架4个

（长1.8mX宽

0.8m)，主题背景

板1个（2mX2m）

2021年4月17日

-2021年4月18
日

食品经营、婴幼儿配方

乳粉销售等

海南省海口

市龙华区东

沙路金沙居

第五层

2021年4月7日
商业宣传活动

（周年庆）

7
ML2021041

29594890
MS2021073

海口齐栋文

化传播有限

公司

海南省海口市

美兰区海甸城

北广场

拱门1个

2021年4月16日

-2021年4月18

日

各类工程建设活动广告

设计等

海南省海口

市秀英区通
华小区秀山

观海苑10栋

一单元1602

室

2021年4月12

日

商业宣传活动

（状元郎学习

机分店开业）

8
ML2021040

90344308
MS2021074

海南中德骨

科医院有限

公司

海南省海口市

美兰区青年路

16号新楼

101.102号房

拱门1个、花篮6个

2021年4月18日

-2021年4月20

日

临床医学、骨科、康复

医学等

海南省海口

市美兰区海

甸岛万兴路

2号

2021年4月13

日

商业宣传活动

（开业）

9
ML2021041

22293679
MS2021075

海南成美利

康医药有限

公司龙舌分
店

海南省海口市

美兰区龙舌路
17号铺(原龙

舌坡448号

幢）

拱门1个、花篮6个
2021年4月16日
-2021年4月18

日

药品零售、中药饮片代
煎服务、第三类医疗器

械经营等

海南省海口

市美兰区龙
舌路17号铺

(原龙舌坡

448号幢）

2021年4月13

日

商业宣传活动

（开业）

10
ML2021041

54348384
MS2021076

海口知心堂

大药房有限

公司

海南省海口市

美兰区大致坡

镇中心街31号

拱门1个

2021年4月24日

-2021年4月26

日

销售避孕器具、零售日

用杂品、其他日用杂品

等

海南省海口
市美兰区大

致坡镇中心

街31号

2021年4月16

日

商业宣传活动

（周年庆）

11
ML2021041

93241388
MS2021077

海口美兰陈

洁手机店

海南省海口市

美兰区青年路
8-2号潮昌楼

首层第2-3号

铺面

拱门1个
2021年5月1日-

2021年5月3日

通讯器材、手机零售、

移动业务代办等

海口市美兰

区青年路8-
2号潮昌楼

首层第2-3

号铺面

2021年4月19

日

商业宣传活动

（oppoFindX3

新品上市）

12
ML2021041
95632706

MS2021078

海口美兰星

信通通讯商

行

海南省海口市

美兰区青年路
8号第三间铺

面

拱门1个
2021年5月1日-
2021年5月3日

手机销售、电信缴费、
手机配件等

海南省海口

市美兰区青
年路8号第

三间铺面

2021年4月19
日

商业宣传活动

（oppoFindX3

新品上市）

13
ML2021041

99805123
MS2021079

海口美兰英

创手机店

海南省海口市

美兰区振兴路

2-2号

拱门1个
2021年5月1日-

2021年5月3日

代办移动业务、手机缴

费、手机、电脑等

海南省海口

市美兰区振

兴路2-2号

2021年4月19

日

商业宣传活动

（oppoFindX3

新品上市）



14
ML2021041

91250777
MS2021080

海口美兰全

有家具店

海南省海口市

美兰区蓝天路
32号海南兴宜

家家居国际家

居城停车场内

拱门1个
2021年5月1日-

2021年5月3日

办公家具、组合家具、

家具等

海南省海口

市美兰区蓝

天路32号

2021年4月19

日

商业宣传活动

（2周年庆）

15
ML2021041

97578211
MS2021081

海口美兰辰

辰小吃店

海南省海口市

美兰区人民路

街道人民大道
18号启航楼1

号铺面门口

拱门1个

2021年4月24日

-2021年4月25
日

餐饮服务、小餐饮、小

食杂等

海南省海口

市美兰区人
民路街道人

民大道18号

启航楼1号

铺面

2021年4月20

日

商业宣传活动

（开业）

16
ML2021041
96044632

MS2021082

海南康大纵

横国际影城

有限公司

海南省海口市

美兰区海甸城

北广场

拱门1个、舞台1个
（3mX6m）

2021年5月1日-
2021年5月3日

从事广告业务、自有房
屋租赁等

海南省海口

市美兰区海
甸二东路2

号

2021年4月20
日

商业宣传活动
（5周年庆）

17
ML2021041

97096789
MS2021083

海口美兰伊

麦香城糕点

烘培店

海南省海口市

美兰区白龙街

道美舍上村1-
2号铺面

拱门1个

2021年4月22日

-2021年4月24

日

食品经营、食品小作坊

经营等

海南省海口
市美兰区白

龙街道美舍

上村1-2号

铺面

2021年4月20

日

商业宣传活动

（周年庆）

18
ML2021041

97570909
MS2021084

海口美兰李

双全服装店

海南省海口市

美兰区海甸岛

人民大道10号

拱门1个

2021年4月23日

-2021年4月25

日

服装零售等

海南省海口

市美兰区海
甸岛人民大

道10号第一

层铺面

2021年4月20

日

商业宣传活动

（周年庆）

19
ML2021042
02403790

MS2021085
海南辣猫小
馆餐饮有限

公司

海南省海口市

美兰区蓝天街
道南宝路19-

13号

拱门1个
2021年4月23日
-2021年4月25

日

餐饮服务等

海南省海口

市美兰区蓝
天街道南宝

路19-13号

2021年4月21
日

商业宣传活动
（周年庆）

20
ML2021042

06675626
MS2021086

海口振德堂

同心大药房

海南省海口市

美兰区人民街

道沿江二西路

财银小区C栋

商住楼1层第
一号（106）

拱门1个

2021年4月24日

-2021年4月25
日

食品经营、烟草制品零

售等

海南省海口
市美兰区人

民街道沿江

二西路财银

小区C栋商

住楼1层第
一号

（106）

2021年4月21

日

商业宣传活动

（开业）

21
ML2021042

17310399
MS2021087

海口美兰海

盈通讯商行

海南省海口市

美兰区海府路

18号海建商城
前广场

拱门1个
2021年5月1日-

2021年5月3日

零售手机、手机修理服

务等

海南省海口
市美兰区海

府街道海秀

东路18号九

合城市生活

广场一楼
105号铺面

2021年4月21

日

商业宣传活动

（oppoFindX3
新品上市）



22
ML2021042

17010628
MS2021088

海南鑫叁玖

智能科技有

限公司海秀

分公司

海南省海口市

美兰区海秀东

路18号海建商
城1华为专卖

店门前

拱门1个
2021年5月1日-

2021年5月3日

移动通讯设备及配件销

售等

海南省海口

市美兰区海
秀东路18号

海秀890商

城一楼102

号铺面

2021年4月22

日

商业宣传活动

（华为麦芒9
新品上市）

23
ML2021042

16204541
MS2021089

海南鑫叁玖

智能科技有

限公司海甸

城分公司

海南省海口市
美兰区海甸岛

二东路2号海

甸城一层L1-

11华为专卖店
门前

拱门1个
2021年5月1日-

2021年5月3日

移动通讯设备及配件销

售等

海南省海口

市美兰区海
甸岛二东路

2号海甸城

一层L1-11

华为专卖商

铺

2021年4月22

日

商业宣传活动

（华为MateX2

新品上市）

24
ML2021042

17613273
MS2021090

海南鸿春堂

药房连锁经

营有限公司
世纪大道鸿

天阁分店

海南省海口市

美兰区世纪大

道8号鸿天阁
商业裙楼（南

区）B#110房

拱门1个

2021年4月28日

-2021年4月30
日

药品进出口、药品批发

、药品零售等

海南省海口
市美兰区世

纪大道8号

鸿天阁商业

裙楼（南

区）B#110
房

2021年4月22

日

商业宣传活动

（开业）

25
ML2021042
16012101

MS2021091

海南王者天

创通讯设备
有限公司东

湖分公司

海南省海口市
美兰区海府路

8号店面门口

拱门1个
2021年5月1日-
2021年5月3日

基础电信业务、通信设
备销售等

海南省海口
市美兰区海

府路8号

2021年4月22
日

商业宣传活动

（小米MIX 
FOLD新品上

市）

26
ML2021042

16159585
MS2021092

海口市电子

竞技产业协

会

海南省海口市

美兰区海府路

18号南亚广场
北广场

道旗5个，门头

1个，椅子50个，

舞台1个

2021年5月1日-

2021年5月3日

开展电子竞技产业交流

、研究、宣传活动等

海南省海口

市美兰区人
民大道25号

景业广场二

层商城1号

2021年4月22

日

商业宣传活动

（海口电竞嘉

年华）

27
ML2021042

27146948
MS2021093

海南卓誉通

信科技有限

公司领信分
公司

海南省海口市

美兰区海秀东

路10号DC城一
楼大厅

花篮6个、红地毯1

块（5mX8m）
2021年4月27日

住宅室内装饰装修建筑

智能化系统设计建筑智

能化工程业务等

海南省海口
市美兰区海

秀东路10号

DC城一楼大

厅0107号

2021年4月22

日

商业宣传活动

（开业）

28
ML2021042
22142137

MS2021094
海口华元通
讯器材经销

部

海南省海口市

美兰区海甸三
东路11号伊甸

园综合楼A座

首层

拱门1个
2021年5月1日-
2021年5月3日

网络运营商业务代办、
计算机等

海南省海口
市美兰区海

甸三东路11

号伊甸园综

合楼A座首
层106房

2021年4月23
日

商业宣传活动
（华为麦芒9

新品上市）



29
ML2021042

29534299
MS2021095

海口越海商

贸有限公司

海南省海口市

美兰区海甸五

西路创新村福
记楼第一层西

1铺面

拱门1个

2021年5月20日

-2021年5月22
日

家用电器、制冷设备销

售等

海南省海口

市美兰区海
甸五西路创

新村福记楼

第一层西1

铺面

2021年4月23

日

商业宣传活动

（周年庆）

30
ML2021042
21770616

MS2021096
海口美兰宜
家芝生活超

市

海南省海口市

美兰区青年路
中贤二村360

号

拱门1个
2021年5月1日-
2021年5月3日

预包装食品兼散装食品
等

海南省海口

市美兰区青
年路中贤二

村360号

2021年4月23
日

商业宣传活动
（周年庆）

31
ML2021042

35070452
MS2021097

海南华荣大

药房连锁有
限公司美兰

文明东路分

店

海南省海口市

美兰区文明东

路滨江新苑A
区-110号门口

拱门1个

2021年4月27日

-2021年4月29

日

中药饮片、中成药、化

学药制剂等

海南省海口

市美兰区文
明东路滨江

新苑A区-

110号

2021年4月25

日

商业宣传活动

（周年庆）

32
ML2021042

33595149
MS2021098

海口美兰世

纪新永汇便

利店

海南省海口市

美兰区大致坡

镇琼东南街41
号铺面

拱门1个 2021年5月3日
食品经营、报建食品销

售等

海南省海口
市美兰区大

致坡镇琼东

南街41号铺

面

2021年4月25

日

商业宣传活动

（周年庆）

33
ML2021042

33646530
MS2021099

海口美兰金

普电信专营

名门店

海南省海口市

美兰区蓝天路

36号欣怡花园

A单元

拱门1个
2021年5月1日-

2021年5月3日

电信业务代理服务、代

收电话费等

海南省海口

市美兰区蓝
天路36号欣

怡花园A单

元

2021年4月25

日

商业宣传活动

（oppoFindX3

新品上市）

34
ML2021042

35069699
MS2021100

海口华元通

讯器材经销
部第一分店

海南省海口市

美兰区海甸岛

三东路金珠大
厦101-102号

铺面

拱门1个
2021年5月1日-

2021年5月3日

网络运营商业务代办、

计算机、通讯数码等

海南省海口

市美兰区海
甸岛三东路

金珠大厦

101-102号

铺面

2021年4月25

日

商业宣传活动

（oppoA95新
品上市）

35
ML2021042

36194059
MS2021101

海南银达国

际餐饮管理

有限公司海
口盛达景都

得来速分店

海南省海口市

美兰区国兴大

道63号盛达景
都F栋商铺一

层103号

拱门1个
2021年4月29日

-2021年5月1日

开发及经营管理麦当劳

餐饮等

海南省海口

市美兰区国
兴大道63号

盛达景都F

栋商铺一层

103号

2021年4月25

日

商业宣传活动

（开业）

36
ML2021042
52353624

MS2021102
海口美兰新
巴黎春天婚

纱摄影店

海南省海口市
美兰区海府街

道2号4-105房

拱门1个
2021年5月1日-
2021年5月3日

项目策划与公关服务、
婚纱摄影服务等

海南省海口

市美兰区海
府街道2号

4-105房

2021年4月25
日

商业宣传活动
（庆五一）



37
ML2021042
52689770

MS2021103
海口美兰蜜
月环球旅拍

婚纱摄影店

海南省海口市

美兰区西沙路
2号亿美大厦

一层

拱门1个
2021年5月1日-
2021年5月3日

摄影扩印服务、服装服
饰出租等

海南省海口

市美兰区西
沙路2号亿

美大厦一层

2021年4月25
日

商业宣传活动
（庆五一）

38
ML2021042
52770160

MS2021104

海口美兰时

尚薇薇新娘

婚纱摄影楼

海南省海口市

美兰区西沙路
2号亿美大厦

一层

拱门1个
2021年5月1日-
2021年5月3日

婚纱摄影服务

海南省海口

市美兰区西
沙路2号亿

美大厦一层

2021年4月25
日

商业宣传活动
（庆五一）

39
ML2021042

59418958
MS2021105

海南恒丰伟

业通信数码

有限公司海
甸营业部

海南省海口市

美兰区海甸岛

三东路松雷大

厦附楼首层东
边第二间门市

房

拱门1个（10米）
2021年5月1日-

2021年5月3日

手机、电脑、数码产品

、手机配件的销售等

海南省海口
市美兰区海

甸岛三东路

松雷大厦附

楼首层东边

第二间门市
房

2021年4月25

日

商业宣传活动

（oppoA35新
品上市）

40
ML2021042

53131596
MS2021106

海南润通创

新通信有限

公司

海南省海口市

美兰区海甸三

东路松雷大厦
一号铺面

拱门1个（10米）
2021年5月1日-

2021年5月3日

手机、装饰材料、建筑

材料的销售等

海南省海口

市美兰区海
甸三东路松

雷大厦一号

铺面

2021年4月25

日

商业宣传活动

（vivoS9新品

上市）

41
ML2021042

55666195
MS2021107

海南省通信

产业服务有

限公司海甸
天翼3G旗舰

店

海南省海口市

美兰区海甸岛

三东路14号丽
枫酒店一楼中

国电信营业厅

拱门1个
2021年5月1日-

2021年5月3日

增值电信业务、代理各

类电信业务等

海南省海口

市美兰区海
甸岛三东路

14号海南锦

富商务酒店

一楼西边

2021年4月25

日

商业宣传活动

（oppoFindX3
新品上市）

42
ML2021042

57492842
MS2021108

海口美兰区

左岸有约奶

茶店

海南省海口市

美兰区海府街

道大英路24号
第一层左半间

花篮6个

2021年4月28日

-2021年4月30

日

食品小作坊经营等

海南省海口

市美兰区海
府街道大英

路24号第一

层左半间

2021年4月25

日

商业宣传活动

（开业）

43
ML2021042

58679294
MS2021109

海南潮拍婚
纱摄影有限

公司

海南省海口市

美兰区蓝天街
道西沙路8号

海深国际大厦

一楼

拱门1个
2021年5月1日-

2021年5月3日

公关活动策划、市场营

销策划、摄影服务等

海南省海口
市美兰区蓝

天街道西沙

路8号海深

国际大厦一

楼

2021年4月25

日

商业宣传活动

（庆五一）

44
ML2021042

55560763
MS2021110

海南自贸区

尧舜禹科技

发展有限公
司

海南省海口市

美兰区海甸五

西路18-02号
门面

花篮20个

2021年4月26日

-2021年4月27
日

电子产品研发与销售、

网络服务、网络推广等

海南省海口
市秀英区滨

海大道76-1

号洛杉矶城

A座23层A-

2306房

2021年4月25

日

商业宣传活动

（开业）



45
ML2021042

51182471
MS2021111

海口美兰联

讯通通信店

海南省海口市
美兰区白龙街

道文明东板桥

路5-1号海尚

明居C栋104号
铺面

拱门1个,花篮2个
2021年5月1日-

2021年5月3日

通讯设备销售、移动通

信设备销售等

海南省海口

市美兰区白
龙街道文明

东板桥路5-

1号海尚明

居C栋104号
铺面

2021年4月26

日

商业宣传活动

（开业）

46
ML2021042

60913708
MS2021112

海口美兰永

好商行

海南省海口市
美兰区大致坡

镇园林西街12

号

拱门1个
2021年5月1日-

2021年5月3日

预包装食品、散装食品

、保健食品等

海南省海口
市美兰区大

致坡镇园林

西街12号

2021年4月26

日

商业宣传活动

（周年庆）

47
ML2021042
68573987

MS2021113

海南名门商

业管理有限
公司

海南省海口市
美兰区蓝天路

53号名门广场

北区一楼外广

场

道旗25面
2021年5月1日-
2021年5月3日

酒店管理、自有房屋及

商铺租赁、会议展览服
务等

海口市蓝天

路28号名门
广场D栋2楼

2021年4月26
日

商业宣传活动
（庆五一）

48
ML2021042
73320504

MS2021114
海口美兰鑫
嘉金通讯店

海南省海口市
美兰区灵山镇

琼文路100号

拱门1个
2021年5月1日-
2021年5月3日

通讯设备销售、移动通
信设备销售等

海南省海口

市美兰区灵
山镇琼文路

100号

2021年4月27
日

商业宣传活动
（庆五一）

49
ML2021042

71915318
MS2021115

海口美兰铭

记超市大致

坡店

海南省海口市

美兰区大致坡

镇园林西街市
场大门对面

拱门2个
2021年5月1日-

2021年5月3日
烟、酒、日用百货等

海南省海口

市美兰区大
致坡镇园林

西街市场大

门对面

2021年4月27

日

商业宣传活动

（庆五一）

50
ML2021042
72306010

MS2021116

海口美兰华

侨宜家电器

商场

海南省海口市

美兰区大致坡
镇园林西街陆

丽芳铺面

拱门1个
2021年5月1日-
2021年5月3日

家用电器、日杂百货、
五金交电

海南省海口
市美兰区大

致坡镇园林

西街陆丽芳

铺面

2021年4月27
日

商业宣传活动
（庆五一）

51
ML2021042

89674938
MS2021117

招商银行股

份有限公司

海口国瑞支

行

海南省海口市

美兰区国兴大

道全球贸易之

窗一楼草坪

背景板1组

（3mX4m）

2021年5月1日-

2021年5月3日

吸收公众存款、发放短

期、中期、长期贷款等

海南省海口

市美兰区国
兴大道15A

号全球贸易

之窗大厦一

层

2021年4月29

日

商业宣传活动

（开业）

52
ML2021042
92657371

MS2021118
海南望海国
际商业广场

有限公司

海南省海口市

美兰区望海国
际北广场、南

广场

注水道旗30面
2021年5月1日-
2021年5月3日

日用百货、纺织品、办
公用品等

海口市海秀
路望海商城

2021年4月29
日

商业宣传活动
（庆五一）

53
ML2021042
94262510

MS2021119
海南米井通
信技术有限

公司

海南省海口市

美兰区海府路
8号东湖大酒

店一楼

拱门1个，红地毯1
张

2021年5月1日-
2021年5月3日

第二类增值业务、互联
网销售等

海南省海口
市美兰区海

府路8号

2021年4月30
日

商业宣传活动
（oppoA95新

品上市）



54
ML2021043

08868369
MS2021120

海南联拓通

信有限公司

海甸岛营业
部

海南省海口市

美兰区海甸三

东路6（3-6）
号铺面

拱门1个
2021年5月1日-

2021年5月3日

电信增值业务、通讯产

品及配件等

海南省海口

市美兰区海
甸三东路6

（3-6）号

铺面

2021年4月30

日

商业宣传活动

（oppoA95新

品上市）

55
ML2021043

06311759
MS2021121

海口兴盛泰

电子科技有

限公司海甸
分公司

海南省海口市

美兰区沿江三

集农贸市场临
街1号铺面

拱门1个
2021年5月1日-

2021年5月3日

手机及零配件、电子产

品、机械设备等

海南省海口

市美兰区沿
江三集农贸

市场临街1

号铺面

2021年4月30

日

商业宣传活动

（oppoA95新

品上市）


